30015 ED-S/DEDA SS

Einsatzméglichkeiten:

Super Silent Ausfihrung mit élgekihltem Deutz-Motor. Kraftstoffanzeige.
Betriebsstundenzéhler. Stromanzeige. Spannungsanzeige mit Umschalter.
Not-Aus. Betriebszeit mit einer Tankflllung bis zu 44 Stunden bei 75% Last.
Anschlisse: einmal CEE 400V 63A, einmal CEE 400V 16A, einmal Schuko

230V 16A. Inselsteuerung IS 10.

30015 ED-S/DEDA SS 987248

Generator-Typ

Elektrische Leistung (3~) cos (phi) 0,8

Spannung (3~)
Spannung (1~)
Strom 3~

Frequenz

Schutzart Generator
Motortyp

Zylinder
Drehzahlbereich
Kraftstoffart
Motorélfillmenge
Tankinhalt
Motorleistung
Starter Batterie
Kuhlung Motor/Generator
Verbrauch: Volllast
Verbrauch: 3/4
Breite

Héhe

Lange

Gewicht
Schallleistungspegel
Schalldruckpegel

Synchron
30000 VA
400 V
230V

43 A

50 Hz
P23
Deutz D2011 L4
4

1500 U min-1
Diesel
101

2351
30,9 kW
122V
Ol/Luft
7,31/h
531/h
800 mm
1200 mm
1915 mm
870 kg
93 dB(A)
65 dB(A)
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